[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          «18» июня  2013 г.                                                                     № 298

Об образовании  комиссии
по проверке готовности жилого фонда,

объектов социальной сферы
и инженерной инфраструктуры

к устойчивому функционированию в

отопительный период 2013-2014 годов
на территории МО Новоладожское

городское поселение
В целях обеспечения контроля за подготовкой объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2013 -2014 годов и координации деятельности представителей надзорных и инспектирующих органов, предприятий, организаций и учреждений независимо от их организационно-правовой формы и ведомственной принадлежности по вопросам организации устойчивого функционирования жилищно-коммунального комплекса и объектов энергетики МО Новоладожское городское поселение  в зимних условиях, Администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать комиссию по проверке готовности жилого фонда, объектов теплоэнергетики, социальной сферы и инженерной инфраструктуры к устойчивому функционированию в отопительный период 2013-2014 годов на территории МО Новоладожское городское поселение  и утвердить ее состав согласно Приложению 1.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации

С.В.Гордин
Марченко М.А.
т.30-265

                                                                                                                                                                              Приложение 1
                                                                                    к постановлению  Администрации
                                                                                    Новоладожского городского поселения
                                от  18 .06.2013 года  № 298
СОСТАВ
комиссии по проверке готовности жилого фонда, объектов теплоэнергетики, социальной сферы и инженерной инфраструктуры к устойчивому функционированию в отопительный период 2013-2014 на территории МО Новоладожское городское поселение
Председатель  комиссии:
Гордин С.В. – глава администрации Новоладожского городского поселения.
Члены  комиссии:
· Киселевич Г.Ф.  – зам.главы администрации Новоладожского городского поселения
· Марченко М.А. – специалист по ЖКХ администрации Новоладожского городского поселения
· Ильина О.М. – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом

· Сенчуков В.В. – генеральный директор ОАО «Коммунальные системы»

· Белоус А.А. – директор ООО «Жилищный сервис» (по согласованию);
· Букреев Н.В.  – главный специалист Государственной жилищной инспекции Ленинградской области (по согласованию);
· Рощупкин С.В. –  начальник  отдела надзорной деятельности Волховского района УНД Главного управления МЧС России по Ленинградской области (по согласованию);
· Киселев Н.В. –  представитель Волховского отделения государственного учреждения «Управление государственного энергетического надзора по Ленинградской области»  (по согласованию).